
 

 

 

 

Decreto n. 

2266 

 

IL RETTORE 

 

 

   
   

 

VISTO il D.R. n. 4190 del 29.10.2013, con cui si è provveduto 

alla composizione della Giunta del Dipartimento di 

Scienze Politiche; 

VISTO che il sig. Gaetano Lopez, rappresentante degli 

studenti, eletto per la lista n. 4 “M.U.R.O.” nel 

Consiglio del Dipartimento di che trattasi, ha 

rassegnato le proprie dimissioni; 

VERIFICATO che il sig. Lopez è stato eletto rappresentante degli 

studenti anche nella Giunta del citato Dipartimento; 

VISTO il verbale del Dipartimento di cui sopra del 10.10.2013 

relativo alle elezioni dei componenti dell’Organo di 

che trattasi, in cui risulta primo dei non eletti il 

sig. Michele Albergo; 

D E C R E T A  

A parziale modifica del D.R. n. 4190 del 29.10.2013, la Giunta del 

Dipartimento di “Scienze Politiche” di questa Università, per lo 

scorcio del triennio accademico 2012/2015, è ricomposta come 

segue: 

 

il Direttore – Presidente; 

 

PROFESSORI DI RUOLO DI I FASCIA: 

- Giovanni CELLAMARE  

- Francesco CHIARELLO 

 

PROFESSORI DI RUOLO DI II FASCIA: 

- Michele CAPRIATI 

- Anna PATERNO 

 

RICERCATORI: 

- Angelo CHIELLI 

- Denise MILIZIA 

 

Personale tecnico-Amministrativo: 

- Dott. Marco DI SAPIA 

 

Rappresentanti degli Studenti  

- Silvia D’OVIDIO 

- Michele ALBERGO 

 



università degli studi di bari aldo moro D.D.G. n.  

 

dipartimento RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 
settore PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA 

 
Oggetto: Ricomposizione Giunta di Dipartimento 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

Ai sensi dell’art. 50, comma 7 dello Statuto di Ateneo, alle 

riunioni della Giunta di Dipartimento partecipa il Segretario 

Amministrativo con voto consultivo e svolge funzioni di segretario 

verbalizzante. 

 

Bari, 02.07.2014 

 

 

            IL RETTORE 


